

UAB „RADVILIŠKIO ŠILUMA“

ŽYMĖTAS ŠILDYMIUI SKIRTO (GAZOLIO) BUITINIO KROSNIŲ KURO PIRKIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-10-12 Nr. VŠ-18
Radviliškis

Posėdis įvyko 2017-10-12 d. 15 val. 00 min.

Komisijos pirmininkas– Virginijus Chlebauskas, GS viršininkas

Komisijos nariai:

Sigita Baktienė, vyr. finansininkės pavaduotoja

Arūnas Pranevičius, šilumos energetikos inžinierius

Vitalijus Digrevičius, GS viršininko pavaduotojas

DARBOTVARKĖ:

Vokų atplėšimo termino nustatymas pirkime „Žymėtas šildymui skirtas (gazolis) buitinis krosnių kuras“ pirkimas

SVARSTYTA. Vokų atplėšimo termino nustatymas pirkime „Žymėtas šildymui skirtas (gazolis) buitinis krosnių kuras“.

Vadovaujantis 2014-07-22 Nr. 741 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 277 „Dėl Įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų tvarkos patvirtinimo“ pakeitimu (toliau – Taisyklės) komisijos pirmininkas informavo, kad 2017-10-09 dieną gautas UAB „Pastatų vidaus sistemos“ raštas „Dėl šildymo sezono pradžios“, kuriame informuojama, kad Rangovas vykdydamas projektą „Linkaičių katilinės rekonstrukcija ir automatizavimas, įrengiant 2x300 kW galios medžio skiedra kūrenamus katilus ir kuro sandėlį, dirbant be pastoviai aptarnaujančio personalo“ nespės pastatyti ir suderinti katilų iki 2017-2018 m. šildymo sezono pradžios, todėl UAB „Radviliškio šiluma“, kol bus atliekami darbai, turi užtikrinti kitokį šilumos tiekimo Linkaičių kaimo gyventojams būdą. Esant šiai situacijai, būtina užkurti rezervinį skysto kuro katilą WIRBEX 670 ir skubiai įsigyti skysto kuro skirtą kūrenimui. Atsižvelgiant į Radviliškio rajono savivaldybės tarybos įsakymą „Dėl 2017-2018 metų šildymo sezono pradžios“ 2017-10-03 Nr. A-1014-(8.2) UAB „Radviliškio šiluma“ privalo užtikrinti šilumos tiekimą gyventojams, todėl pirkimas turi būti atliekamais kaip įmanoma trumpesniais terminais negu numatyta Taisyklėse.

Taisyklių 31 punktą numato, kad „Atsiradus aplinkybėms, kurių įsigyjančioji organizacija negalėjo numatyti iš anksto, terminas gali būti ir trumpesnis nei 25 kalendorinės dienos, bet ne

trumpesnis kaip 10 kalendorinių dienų nuo skelbimo apie pirkimą paskelbimo“. UAB „Radviliškio šiluma“ negalėjo žinoti, kada bus paskelbtas šildymo sezonas, todėl neturėjo galimybės prognozuoti ar Rangovas spės atlikti darbus pagal pasirašytą rangos sutartį 2017-07-26 Nr. VP2017-07-26/01. Komisijos pirmininkas pasiūlė vokų atplėšimo terminą nustatyti 10 kalendorinių dienų nuo skelbimo apie pirkimą paskelbimo, atitinkamai koreguojant atviro konkurso sąlygas.

NUTARTA:

Vokų atplėšimo terminą nustatyti 10 kalendorinių dienų nuo skelbimo apie pirkimą paskelbimo.

Nutarimas priimtas visais balsais.

Komisijos primininkas



Virginijus Chlebauskas

Komisijos nariai:



Sigita Baktienė



Arūnas Pranevičius



Vitalijus Digrevičius